
 
 

1/2 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o 
„Zajištění BOZP, PO a EKOLOGIE“ 

o poskytování konzultačních služeb a odborné pomoci v oboru bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární 
ochrana a ekologie uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a zákona č. 
526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými stranami 

Objednatel 
 
Název veřejné zakázky: Zajištění BOZP, PO a EKOLOGIE 
Název zadavatele: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Doručovací adresa:  Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Jednající osoba:  Ing. Petr Maxa, ředitel 
IČO:  64053466 
DIČ:  CZ64053466 
 
Poskytovatel 
 
Název poskytovatele: SINNET.EU s.r.o. 
Sídlo: Patočkova 2386/83, 169 00 Praha 6 
Doručovací adresa:  Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
Jednající osoba:  Roman Rohla 
IČO:  28741447 
DIČ:  CZ28741447 
 
Shora pojmenované smlouva uzavřená dne 5.4.2022 se tímto dodatkem č. 1 mění takto: 
 
Čl. V. odst. 5.4 nově zní: 
 
5.4. Poskytovatel se zavazuje měsíčně dokládat Výkaz činností provedených v provozovnách, na 

pracovištích a v zařízeních objednatele viz příloha č.1, který bude nedílnou součástí faktury za 
poskytnuté služby. 

 
Pro přílohu č. 1 se stanovuje tento vzor: 
 
 



 
 

2/2 

PŘÍLOHA Č.1 SMLOUVY O ZAJIŠZĚNÍ BOZP, PO A EKOLOGIE 
 
 
 
 

VÝKAZ ČINNOSTÍ 
provedených v provozovnách, na pracovištích a v zařízeních objednatele 

při plnění smlouvy o zajištění BOZP, PO a EKOLOGIE uzavřené dne 5.4.2022 
 

v období: 
 

Datum 
Provozovna, 

pracoviště, zařízení 
objednatele 

Prováděná činnost 
Doba trvání 
od – do hod. 

Jméno 
pracovníka(ů) 
poskytovatele 

     

     

     

     

     

     

     

 
 
Datum, jméno, podpis odpovědného zástupce poskytovatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
Platnost a účinnost dodatku č. 1 se sjednává dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
V Chomutově dne V Chomutově dne 

………………………………………….. …………………………………………………………… 

Roman Rohla Ing. Petr Maxa 

jednatel ředitel 

SINNET.EU s.r.o. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

poskytovatel objednatel 
 


